
UCHWAŁA NR XXIV/189/2017
RADY GMINY ALEKSANDRÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 2134, 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074) , po dokonaniu uzgodnień z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Gminy Aleksandrów  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody, drzewo – gatunku dąb bezszypułkowy o obwodzie pnia drzewa 
mierzonego na wysokości 130 cm, który wynosi 440 cm, położonego w miejscowości Taraska na działce nr 
201/4 obręb Taraska stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Smardzewice 
ustanowionego Zarządzeniem Nr 45/87 Wojewody Piotrkowskiego z dnia 15 grudnia  1987 r. w sprawie 
uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Piotrkowskiego Nr 17, poz. 177), którego współrzędne 
geograficzne wynoszą N  51º 18´51.3"    E 19º 56´07.3";

2. Zniesienie formy ochrony pomnika przyrody z drzewa o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na 
utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych oraz zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Dziembor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2018 r.

Poz. 604


		2018-02-06T11:19:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




